Pessoas no Setor Público, Debates e Mediação em Plenário, Processo Legislativo Municipal, Ética Parlamentar, 

Fiscalização, dias 22/07/2025 à 25/07/2025, promovido pelo Inlegis, na cidade de Porto Alegre/RS, conforme 
Empenhos n°. 000397/2025 e 000398/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, montante de R$ 1.324,32 (hum mil e trezentos e vinte e quatro reais e trinta e dois 

centavos centavos), no qual R$ 1.269,50 referente à diária e R$ 54,82 referente à locomoção. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) (X) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante);